INFORME DEL GERENTE GENERAL DE LA EMPRESA MINERA ORIENTAL DEL ORO DONG FANG XIN JIN S. A. EMOOSA SOBRE LAS ACTIVIDADES DESARROLLADAS DURANTE EL EJERCICIO ECONOMICO TERMINADO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2009

Guayaquil, 6 de Mayo del 2010

Señores:

Accionistas de EMPRESA MINERA ORIENTAL DEL ORO DONG FANG XIN JIN S.A. EMOOSA Ciudad.

Cumpliendo con las obligaciones estatutarias y resoluciones de la ley de Compañías pongo a consideración de ustedes, el informe sobre las actividades desarrolladas durante el ejercicio económico del año 2009 de EMPRESA MINERA ORIENTAL DEL ORO DONG FANG XIN JIN S.A. EMOOSA

La empresa MINERA ORIENTAL DEL ORO DONG FANG XIN JIN S.A. EMOOSA; No ha realizado actividades operativas en el año 2009

Atentamente

ABG. BOLIVAR ANTONIO MURILLO GIL Apoderado Especial con Procuración Judicial de EMPRESA MINERA ORIENTAL DEL ORO

DONG FANG XIN JIN S.A. EMOOSA